Čs. Odboje 133, 330 03  Chrást, IČO: 00257851 (dále jen 

„příjemce“), 

na financování akce: „II/233 Rekonstrukce silnice - průtah Chrást“ – ISPROFOND 

5327510071 (dále jen „akce“), 

finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2019 v maximální výši 2 399 402,00 Kč 

(slovy: dvamilionytřistadevadesátdevěttisícčtyřistadva korun českých) při současném 

stanovení maximální procentuální účasti poskytnutých finančních prostředků na celkových 

uznatelných nákladech akce ve výši 85 %. 

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků 

2.1 Finanční prostředky budou příjemci poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí